关于举办 2020 年度主检医师线上公益培训

学习班（柳州站）的通知

桂医协函【2020】159 号

各相关单位：

为提高健康管理（体检）机构特别是基层医院主检医师技术水平

和工作能力，经研究，广西医师协会定于 2020 年 12 月 12 日～13 日

举办“2020 年度主检医师线上公益培训学习班”，本次学习班由广

西医师协会主办，广西医师协会医师健康管理与医师健康保险专业委

员会、柳州市人民医院承办，届时将邀请区内知名专家进行专题讲座，

培训方式以线上形式进行，现就有关事项通知如下：

一、会议形式：直播平台：“体检主任之家”。

二、培训对象：全区各级医疗机构健康管理中心(体检中心)医师。

三、课程内容：

（一）广西医科大学一附院健康管理中心副主任陈青云教授《体

检报告的书写规范及总检报告质量控制》

（二）广西医科大学一附院健康管理中心主任王芃副主任医师

《体检中较严重异常心电图的解析》

（三）广西壮族自治区人民医院健康管理中心主任李卫副主任医

师《如何做好健康体检主检医师质控工作》

（四）广西壮族自治区人民医院健康管理中心副主任黄国秀主任

医师《公务员体检主检医师岗前培训要点》

（五）广西壮族自治区工人医院健康管理中心主任江蓓副主任医

师《职业健康体检主检医师的工作要求和常见案例处置》

（六）柳州市人民医院健康管理中心主任涂强副主任医师《健康

体检主检医师在健康管理（体检）工作中的职责和价值》

（七）桂林市人民医院健康管理中心主任秦胜花主任医师《主检

报告专家共识解读》

（八）桂林医学院一附院健康管理中心主任向桢副主任医师《主

检岗位科研能力和论文撰写》

（九）南宁市第一人民医院健康管理中心主任黄红艳副主任医师

《主检报告常见问题及对策》

（十）南宁市第二人民医院健康管理中心李冬云副主任医师《体

检重大阳性指征管理与报告制度》

四、会议时间：

（一）授课专家报到时间：2020年12月11日15:00-22:00

（二）授课时间：2020年12月12日～13日

（三）撤离时间：2020年12月13日下午

五、会议地点：

直播会议室地址：柳州市城中区文昌路8号柳州市人民医院。

六、颁发证书：

本次会议为线上会议，由“体检主任之家”负责录播，免费公开

授课，培训结束后广西区内的主检医师参加线上考试合格的学员，可

颁发“主检医师培训合格证”。

七、报名方式：

请参会人员点击链接，免费报名参会：

http://z.kktijian.com/LivePlay/LivePlayDetailsYYs?id=54

八、联系方式：

授课专家联系人：涂强13707723635；

学员联系人：刘凯13607728881，甘敏18697978294。

广西医师协会联系方式：

联 系 人：彭素娟 18677157064；

电子邮箱：gxmda01@163.com；办公室电话：0771-5800373

网址: www.gxmda.cn ；微信公众号：guanximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路30号，南湖名都广场A座1003室

广西医师协会

2020年12月9日

http://z.kktijian.com/LivePlay/LivePlayDetailsYYs?id=54
mailto:gxmda01@163.com
http://www.gxmda.cn